
                     CÂMARA MUNICIPAL DE CAPARAÓ 

Estado de Minas Gerais 

Secretaria 

Rua José Paulo Gerônimo, Nº. 15 – Centro - Caparaó / Minas Gerais - CEP 36.834-000 
Telefone: (32) 3747-1076 

E-mail: camaracaparao@hotmail.com - www.camaradecaparao.mg.gov.br1 

 

 

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº. 004/2020 
 

 

“Dispõe sobre nomeação de Pregoeiro 
Oficial da Câmara Municipal de 
Caparaó/MG e equipe de apoio e dá 
outras providências”. 

 

Considerando a necessidade de regularmentar as nomeações, o 

Presidente da Câmara Municipal de Caparaó, Rodrigo Emanuel de Oliveira, no uso de 

suas atribuições legais, Resolve: 
 

 

Art. 1º. Fica nomeada a servidora ARIANA DE AMORIM 
NOGUEIRA BARROS, como sendo Pregoeira Ofícial da Câmara Municipal de 
Caparaó/MG. 

 

Art. 2º Ficam nomeados para compor a equipe de apoio: 
I- QUÉZIA CRISTINA LOPES VIEIRA; 

II- ANDRÉA DE SOUZA DILVA FREITAS; 

III- ELCIONE GRIMALDE. 

Art. 3º. Os trabalhos desenvolvidos pelas servidoras e Agentes 

nomeados, não serão remunerados, será considerado de relevantes serviços ao Poder 

Público Legislativo. 

 
Art. 4º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

 

 
                  Caparaó, MG, 02 de janeiro 2020. 

 

 

Publique-se;            Registre-se;             Intime-se. 

 

 

 

Rodrigo Emanuel de Oliveira 
Presidente da Câmara 

Biênio 2019/2020 

 

 

 

Este texto não substitui o publicado na IOM, conforme Art. 104, caput, da Lei Orgânica do Município de Caparaó 

 


